sono in allumino con vetrocamera. Presenta pavimentazione in monocottura, è servito da energia 

elettrica ed acqua ed è provvisto inoltre di una scala a chiocciola con struttura in ferro che conduce al 

terrazzo sovrastante. 

Prezzo base: Euro 52.565,76 (diconsi cinquantaduemilacinquecentosessantacinqueeuro/76) 

Offerta minima: Euro 39.424,32 (diconsi trentanovemilaquattrocentoventiquattroeuro/32) 

Rilanci minimi in caso di gara: Euro 1.051,32 (diconsi milleecinquantunoeuro/32) 

Saranno considerate altresì valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra

[...]

L’unità immobiliare non è 

stata interessata di recente da interventi di ristrutturazione, esternamente sono presenti distacchi di 

intonaco sui parapetti dei balconi, mentre internamente risulta essere in buono stato di manutenzione. 

Prezzo base: Euro 43.763,33 (diconsi quarantatremilasettecentosessantatreeuro/33) 

Offerta minima: Euro 32.822,50 (diconsi trentaduemilaottocentoventidueeuro/50) 

Rilanci minimi in caso di gara: Euro 875,27 (diconsi ottocentosettantacinqueeuro/27) 

Saranno considerate altresì valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra 

determinato – pertanto con il ribasso consentito, l’offerta non potrà essere inferiore ad 32.822,50